
UCHWAŁA NR XXIV/129/2017  

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w 

ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej. 

§ 2.1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zgodnie z art. 19b ust. 1 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mogą składać mieszkańcy gminy. 

2. Wnioski można składać w sprawach, których przedmiotem są zadania wymienione w art.19 b ust. 1 pkt. 1-7 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. Wnioski można składać w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Górzno. Nabór wniosków prowadzony jest 

w trybie ciągłym. 

§ 3. Wniosek, o którym mowa w § 2, jest rozpatrywany w trybie określonym przez Kodeks postępowania 

administracyjnego. 

§ 4.1. Wniosek oceniany jest punktowo według następujących kryteriów: 

1) korzyści dla społeczności lokalnej: liczba osób, którym inicjatywa będzie służyć: 0 - 5 pkt: 

a) powyżej 100 osób 5 pkt, 

b) od 51 do 100 osób 3 pkt, 

c) od 11 do 50 osób 1 pkt, 

d) do 10 osób  0 pkt; 

2) udział wkładu osobowego wnioskodawcy w całkowitych kosztach: 0 -5 pkt: 

a) powyżej 30 %  5 pkt, 

b) od 10% do 30%  3 pkt, 

c) od 1% do 10%  1 pkt, 

d) poniżej 1%  0 pkt; 

3) udział finansowy wnioskodawcy w całkowitych kosztach: 0 - 5pkt: 

a) powyżej 30 %  5 pkt, 

b) od 10% do 30%  3 pkt, 

c) od 1% do 10%  1 pkt, 

d) poniżej 1%  0 pkt; 

4) udział rzeczowy wnioskodawcy w całkowitych kosztach: 0 - 5 pkt: 

Id: 88537CF3-43FE-4AF3-AF8E-829842FBF7B2. Podpisany Strona 1



a) powyżej 30 %  5 pkt, 

b) od 10% do 30%  3 pkt, 

c) od 1% do 10%  1 pkt, 

d) poniżej 1%  0 pkt; 

5) stan przygotowania zadania: 0 -5 pkt: 

a) powyżej 30 %  5 pkt, 

b) od 10% do 30%  3 pkt, 

c) od 1% do 10%  1 pkt, 

d) poniżej 1%  0 pkt; 

6) racjonalność proponowanych wydatków do planowanych zadań: 0-5 pkt. 

2. Wnioski, które otrzymały co najmniej połowę możliwych do otrzymania punktów oraz uzyskały pozytywną 

opinię co do celowości wniosku z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej przedstawia się Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Górzno do akceptacji. 

3. Decyzję o realizacji zadania podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: 88537CF3-43FE-4AF3-AF8E-829842FBF7B2. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Ustawa o pożytku publicznym wprowadziła inicjatywę lokalną jako nowe narzędzie realizacji zadań, nie reguluje 

jednak zasad jej przeprowadzenia. Zgodnie z art. 19c organ stanowiący Jednostki Samorządu Terytorialnego 

określa tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej. 

Niniejsza uchwała stanowi wypełnienie powyższego przepisu ustawowego. 

Id: 88537CF3-43FE-4AF3-AF8E-829842FBF7B2. Podpisany Strona 3




